

JESPER BLICHER LAURITZEN HOLDING ApS
Vestergade 64C, 6. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 38 45 69 62

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Jesper Blicher Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | JESPER BLICHER LAURITZEN HOLDING ApS Vestergade 64C 6. sal 7400 Herning Telefon: 23965466 CVR-nr.: 38 45 69 62 Stiftet: 2. marts 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Direktion | Jesper Blicher Lauritzen, Direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelser | Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning |
| Dattervirksomheder | Blicher A/S, Herning Blicher Development ApS, Herning Blicher Development 2 ApS, Herning Blicher Development 3 ApS, Herning Blicher Development 4 ApS, Herning Blicher Development 5 ApS, Herning Herning Ejendomsudvikling ApS, Herning Blicher Byg & Service ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt ejede selskaber samt formuepleje i øvrigt.

Særligt forhold

I det aflagte regnskab for dattervirksomheden Herning Ejendomsudvikling ApS, er der konstateret væsentlig fejl i dagsværdiregulering af investeringsejendommen for 2023. Korrektionen af fejlen medfører en ændring i resultatopgørelsen og balancen for moderselskabet Jesper Blicher Lauritzen Holding ApS for 2023 på baggrund af indregning efter indre værdis metode.

Konsekvensen heraf fremgår af beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.316.136 kr. mod -4.675.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttotab | -7.500 | -9.375 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.351.804 | -4.663.657 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -37.191 | -4.243 |
| Resultat før skat | 3.307.116 | -4.677.275 |
| 1 Skat af årets resultat | 9.020 | 2.068 |
| Årets resultat | 3.316.136 | -4.675.207 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.351.804 | -4.663.957 |
| Udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -103.168 | -72.250 |
| Disponeret i alt | 3.316.136 | -4.675.207 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|---------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>97.121.021</u> | <u>93.769.217</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>97.121.021</u> | <u>93.769.217</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>97.121.021</u> | <u>93.769.217</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.356.511 | 2.356.571 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>633.295</u> | <u>790.307</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.989.806</u> | <u>3.146.878</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.395</u> | <u>1.392</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.991.201</u> | <u>3.148.270</u> |
| | Aktiver i alt | <u>101.112.222</u> | <u>96.917.487</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|--|--|---------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 60.000 | 60.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 71.600.464 | 68.248.660 |
| Overført resultat | | 21.472.802 | 21.575.970 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 67.500 | 61.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>93.200.766</u> | <u>89.945.630</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 1.075.413 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.312.498 | 6.243.597 |
| Selskabsskat | | 167.487 | 196.089 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 224.788 | 400.150 |
| Anden gæld | | 126.270 | 127.021 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>7.911.456</u> | <u>6.971.857</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>7.911.456</u> | <u>6.971.857</u> |
| Passiver i alt | | <u>101.112.222</u> | <u>96.917.487</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 60.000 | 72.921.687 | 21.648.220 | 58.900 | 94.688.807 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Resultatandel | 0 | -4.663.957 | -72.250 | 61.000 | -4.675.207 |
| Andre reguleringer af egenkapital | 0 | -9.070 | 0 | 0 | -9.070 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 60.000 | 68.248.660 | 21.575.970 | 61.000 | 89.945.630 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -61.000 | -61.000 |
| Resultatandel | 0 | 3.351.804 | -103.168 | 67.500 | 3.316.136 |
| | 60.000 | 71.600.464 | 21.472.802 | 67.500 | 93.200.766 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -9.020 | -2.068 |
| | -9.020 | -2.068 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 25.520.557 | 25.520.557 |
| Kostpris 31. december 2024 | 25.520.557 | 25.520.557 |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 68.248.660 | 72.921.387 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 3.351.804 | -4.663.657 |
| Øvrige reguleringer | 0 | -9.070 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 71.600.464 | 68.248.660 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 97.121.021 | 93.769.217 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Blicher A/S | Herning | 100 % |
| Blicher Development ApS | Herning | 100 % |
| Blicher Development 2 ApS | Herning | 100 % |
| Blicher Development 3 ApS | Herning | 100 % |
| Blicher Development 4 ApS | Herning | 100 % |
| Blicher Development 5 ApS | Herning | 100 % |
| Herning Ejendomsudvikling ApS | Herning | 100 % |
| Blicher Byg & Service ApS | Herning | 100 % |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 167 t.kr. pr. 31. december 2024.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse for Blicher A/S, Blicher Development ApS og Blicher Development 2 ApS mellemværende med Jyske Bank. Den samlede gæld i selskaberne udgjorde 1888 t.kr. pr. 31. december 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Blicher Lauritzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Blicher Lauritzen

Direktør

ID: aca3dfd5-d3bf-4384-805a-9744d782e47f

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 15:48:09

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 16:24:10

Underskrevet med MitID



Jesper Blicher Lauritzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Blicher Lauritzen

Dirigent

ID: aca3dfd5-d3bf-4384-805a-9744d782e47f

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 17:38:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f5d609nZSMY252325882

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.